
2011 2010 2011

DISPONIVEL OBRIGAÇÕES

 

    CAIXA 1.488,80 3.780,25 CONTAS A PAGAR 0,00

    BANCOS 5.569,70 819,10 IMPOSTOS A PAGAR 0,00

CREDITOS

TOTAL 0,00
     VALORES A RECEBER 5.606,50 0,00

ESTOQUES 

CONTAS A PAGAR 0,00

     DOAÇÕES RECEBIDAS 0,00 0,00

FINANCIAMENTOS A PAGAR 0,00

TOTAL 12.665,00 4.599,35

TOTAL 0,00

PERMANETE

   IMOBILIZADO

         EQUIPAMENTOS 135,00 0,00

         TERRENO 0,00 11.213,00 FUNDO PATRIMONIAL 12.991,74

          SUPERÁVIT ACUM. 3.176,35

DIFERIDO

DÉFICIT DO EXERCÍCIO -3.368,09

DESPESA DE CONSTITUIÇÃO 0,00 355,74

TOTAL 12.800,00

TOTAL 135,00 11.568,74

TOTAL DO ATIVO 12.800,00 16.168,09 TOTAL DO PASSIVO 12.800,00

PATRIMONIO SOCIAL

NÃO CIRCULANTE

FUNDAÇÃO APRISCO

CNPJ: 04.027.896/0001-53

EXERCÍCIO 2011

BALANÇO PATRIMONIAL
ATIVO PASSIVO

CIRCULANTE CIRCULANTE

NÃO CIRCULANTE



2010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.991,74

749,60

2.426,75

16.168,09

16.168,09


